
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali-Legali certifica che la presente determinazione

verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal  19/01/2016 al 02/02/2016.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            AFFARI GENERALI - LEGALI 

    Dr.ssa Antonina Daga

Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Servizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del PatrimonioServizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio

DETERMINAZIONE N° 39 DEL 11/01/2016

Proposta n° 32 del 11/01/2016

Adottata ai sensi dell'art.4 del D.Lgs 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni e del regolamento
aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n. 186 del 09/10/2008.

Oggetto:  "Fornitura e posa in opera di  infissi  interni nel Poliambulatorio di via
Mazzini a Laconi"
LIQUIDAZIONE FATTURA alla ditta Manca Sandro di Santa Giusta  
 CIG: Z3714C5073- UAML 2015 -2 , SUB 6

DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Viste:
 la Deliberazione D.G. n. 186 del 09.10.2008, con la quale sono state attribuite ai dirigenti

dell’ASL n. 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.
mm.ii.; 

 la  Deliberazione D.G. n. 824 del  09.07.2008, con la  quale  si  è provveduto a formalizzare
l’istituzione della struttura complessa “Manutenzioni, Logistica e Servizi Generali e Gestione
del Patrimonio” e nominare l'Ing. Giorgio Tuveri Direttore del Servizio.

 la  Determina  n.  1563 del  06/07/2015,  con la  quale  a  seguito  di  esperimento  di  cottimo
fiduciario, son stati affidati alla ditta Manca Sandro la fornitura e posa in opera degli infissi
interni del Poliambulatorio di Via Mazzini a Laconi, per la somma complessiva di € 20'980,00,
I.V.A.  esclusa,  corrispondente  al  ribasso  del  3,507,47   sull'importo  a  base  di  gara  di  €
21'742,00;

Richiamata 
 la fattura n. 05 del 09/10/2015, dell'importo di € 25'595,60 I.V.A. inclusa, emessa dalla ditta

in oggetto, per la fornitura e posa in opera degli infissi presso il Poliambulatorio di Laconi;
 il  certificato  di  regolare  esecuzione  e  posa  in  opera  della  fornitura  del  20/10/2015  del

Responsabile del Procedimento Geom. Gino Gabbrielli,   che sebbene non allegata è custodita
agli atti dell'ufficio, attestante la regolarità della fornitura e posa in opera degli infissi.

Preso atto che 
la fornitura e  posa in opera degli infissi interni  è stata regolarmente eseguita, pertanto  nulla osta
alla liquidazione della succitata fattura alla ditta Manca Sandro con sede nella zona Artigianale  Santa
Giusta (OR),   dell' importo di € 20'980,00 I.V.A. esclusa, pari a € 25'595,60 I.V.A. inclusa.

Tutto ciò premesso con la presente 

   DETERMINA 



Per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa  che  formano parte  integrale  e  sostanziale  del  presente
provvedimento, dispone di:

Di dare atto che la fornitura e posa in opera degli infissi, come risulta dal certificato di regolare
esecuzione emesso dal Responsabile del  Procedimento Geom. Gino Gabbrielli,  che sebbene non
allegato è conservato agli  atti  dell'ufficio,   è stata regolarmente eseguita dalla   ditta   Manca
Sandro con sede nella  Zona Artigianale  ad Santa Giusta (OR) e, che pertanto nulla  osta alla
liquidazione della fattura,

Di autorizzare, la liquidazione  della fattura n. 05 del 09/10/2015, dell'importo di €  25'595,60
I.V.A. inclusa, emessa dalla ditta Manca Sandro con sede nella Zona Artigianale ad Santa Giusta
(OR), per la fornitura e posa in opera degli infissi presso il Poliambulatorio di Laconi; 

Di imputare la somma complessiva di €  25'595,60 I.V.A. inclusa al sul conto  A102020204
(fabbricati  indisponibili),  autorizzazione  UAML 2015 -2 , SUB 6,   sul  seguente centro di
competenza S0210 (Poliambulatorio di Laconi). 

 
Di dare atto che:
il Servizio Bilancio provvederà all'emissione dell'ordinativo di pagamento a favore della ditta Man-
ca Sandro con sede nella Zona Artigianale ad Santa Giusta (OR), a seguito di presentazione di
fattura e della liquidazione effettuata dal Servizio  Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Ge Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Ge--
stione del Patrimonio, con le modalità di cui all'art. 16 del Regolamento di contabilità dell'Aziendastione del Patrimonio, con le modalità di cui all'art. 16 del Regolamento di contabilità dell'Azienda
approvato con delibera D.G. 1138 del 23/09/09 e ss.mm;approvato con delibera D.G. 1138 del 23/09/09 e ss.mm;

trasmettere copia del presente provvedimento alla Direzione Generale, al Servizio Affari Gene-
rali, al Servizio Bilancio ed al Collegio Sindacale.

DIRETTORE DEL SERVIZIO 
                 (Ing. Giorgio Tuveri)

Dott.ssa R.C______


	Viste:

